
EJECUCION  PRESUPUESTAL
24/08/2022  15:28

R_EST_DET_EJ_PTO

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS
CONTADURIA GENERAL DE LA NACION

INCISO  5 - Ministerio de Economía y Finanzas

2021PRESUPUESTO
Página 1 de 2

UE :  009 Dirección Nacional de Catastro

Programa :  421 Sistema de información territorial

Proyecto :  000 Funcionamiento

Obj  Aux  Denominación  Fin  Mon  TC

 111

 114

 131

 132

 133

 134

 135

 136

 139

 141

 143

 152

 154

 155

 156

 159

 173

 176

 179

 191

 192

 193

 194

 197

Alimentos para personas

Productos agroforestales y sus manufacturas

Papeles de oficina

Productos de papel y cartón

Formularios, impresos y similares

Productos de artes gráficas

Libros, revistas y otras publicaciones

Especies timbradas y valoradas

Otros productos de papel, libros e impresos

Combustibles derivados del petróleo

Supergas

Productos medicinales y farmacéuticos

Compuestos químicos, tintas y pinturas

Abonos, fertilizantes, fumigantes, etc.

Productos plásticos, acrílicos y similares

Otros productos químicos derivados del petróleo y conexos

Accesorios metálicos

Herramientas menores

Otros productos metálicos

Útiles de oficina

Elementos de limpieza y de aseo

Artículos y accesorios eléctricos

Artículos menores médico quirúrgicos

Artículos y accesorios de informática

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 91.613

 79.402

 4.156

 8.208

 0

 0

 0

 288.000

 3.430

 1.172

 0

 0

 0

 0

 2.447

 0

 767

 41.892

 0

 36.877

 20.000

 143.344

 199

 5.025

 74.855

 307.803

 0

 0

 3.050

 6.300

 7.320

 321.114

 6.064

 2.066

 2.991

 1.424

 6.179

 1.535

 26.353

 744

 0

 78.862

 28.363

 41.463

 466

 388.574

 199

 5.025

 74.855

 307.803

 0

 0

 3.050

 6.300

 7.320

 321.114

 6.064

 2.066

 2.991

 1.424

 6.179

 1.535

 26.353

 744

 0

 78.449

 28.363

 41.463

 466

 388.574

 199

 5.025

 74.855

 307.751

 0

 0

 3.050

 6.300

 7.320

 286.281

 6.064

 2.066

 2.991

 1.424

 6.179

 1.535

 26.353

 744

 0

 76.721

 28.363

 41.463

 466

 388.489

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

Créd.Apertura Tot.Afe.Anual Tot.Comp.Anual Tot.Obl.Anual

Inc. Desde :

Inc. Hasta :

U.E. Desde :

U.E. Hasta :

Proy. Desde :

Proy. Hasta :

Obj.G Desde :

Obj.G Hasta :

 05

 05

 009

 009

 000

 000Prog. Hasta :

Prog. Desde :  421

 421

Aux. Desde : 

Aux. Hasta :  199

 111 T.Créd. Desde :

T.Créd. Hasta :

0

 0

Fin. Desde :

Fin. Hasta :

 11

 11

Mon. Desde : 

Mon. Hasta : 



EJECUCION  PRESUPUESTAL
24/08/2022  15:28

R_EST_DET_EJ_PTO

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS
CONTADURIA GENERAL DE LA NACION

INCISO  5 - Ministerio de Economía y Finanzas

2021PRESUPUESTO
Página 2 de 2

UE :  009 Dirección Nacional de Catastro

Programa :  421 Sistema de información territorial

Proyecto :  000 Funcionamiento

Obj  Aux  Denominación  Fin  Mon  TC

 198

 199

Repuestos y accesorios

Otros bienes de consumo no incluidos en los anteriores

 11

 11

 00

 00

 0

 0

 56.590

 8.894

 83.003

 2.400

 83.003

 2.400

 66.711

 2.400

                

                

                

                

 786.792

 786.792

 786.792

 1.396.153  1.395.740

 1.342.750         

 1.396.153  1.395.740

 1.342.750         

 1.396.153  1.395.740

 1.342.750         

Totales p/Prog.:

Totales p/U. Ejec.:

Totales p/Inciso:

Créd.Apertura Tot.Afe.Anual Tot.Comp.Anual Tot.Obl.Anual

Créd.Apertura Tot.Afe.Anual Tot.Comp.Anual

Tot.Obl.Anual

Créd.Apertura

Tot.Obl.Anual

Créd.Apertura

Tot.Obl.Anual

Tot.Afe.Anual

Tot.Afe.Anual

Tot.Comp.Anual

Tot.Comp.Anual

Inc. Desde :

Inc. Hasta :

U.E. Desde :

U.E. Hasta :

Proy. Desde :

Proy. Hasta :

Obj.G Desde :

Obj.G Hasta :

 05

 05

 009

 009

 000

 000Prog. Hasta :

Prog. Desde :  421

 421

Aux. Desde : 

Aux. Hasta :  199

 111 T.Créd. Desde :

T.Créd. Hasta :

0

 0

Fin. Desde :

Fin. Hasta :

 11

 11

Mon. Desde : 

Mon. Hasta : 


