MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS CONTADURIA GENERAL DE LA NACION

EJECUCION PRESUPUESTAL INCISO 5 - Ministerio de Economía y Finanzas PRESUPUESTO 2021

24/08/2022 15:28

R_EST_DET_EJ_PTO

Página 1 de 2

Inc. Desde: 05 U.E. Desde: 009 Fin. Desde: 11 Prog. Desde: 421 Proy. Desde: 000 Obj.G Desde: 111 Aux. Desde: Mon. Desde: T.Créd. Desde: 0 Inc. Hasta: 05 U.E. Hasta: 009 Fin. Hasta: 11 Prog. Hasta: 421 Proy. Hasta: 000 Obj.G Hasta: 199 Aux. Hasta: Mon. Hasta: T.Créd. Hasta: 0

UE: 009 Dirección Nacional de Catastro

Programa: 421 Sistema de información territorial

Proyecto: 000 Funcionamiento

Obj Aux	Denominación	Fin	Mon	TC	Créd.Apertura	Tot.Afe.Anual	Tot.Comp.Anual	Tot.Obl.Anual
111	Alimentos para personas	11	00	0	0	199	199	199
114	Productos agroforestales y sus manufacturas	11	00	0	0	5.025	5.025	5.025
131	Papeles de oficina	11	00	0	91.613	74.855	74.855	74.855
132	Productos de papel y cartón	11	00	0	79.402	307.803	307.803	307.751
133	Formularios, impresos y similares	11	00	0	4.156	0	0	0
134	Productos de artes gráficas	11	00	0	8.208	0	0	0
135	Libros, revistas y otras publicaciones	11	00	0	0	3.050	3.050	3.050
136	Especies timbradas y valoradas	11	00	0	0	6.300	6.300	6.300
139	Otros productos de papel, libros e impresos	11	00	0	0	7.320	7.320	7.320
141	Combustibles derivados del petróleo	11	00	0	288.000	321.114	321.114	286.281
143	Supergas	11	00	0	3.430	6.064	6.064	6.064
152	Productos medicinales y farmacéuticos	11	00	0	1.172	2.066	2.066	2.066
154	Compuestos químicos, tintas y pinturas	11	00	0	0	2.991	2.991	2.991
155	Abonos, fertilizantes, fumigantes, etc.	11	00	0	0	1.424	1.424	1.424
156	Productos plásticos, acrílicos y similares	11	00	0	0	6.179	6.179	6.179
159	Otros productos químicos derivados del petróleo y conexos	11	00	0	0	1.535	1.535	1.535
173	Accesorios metálicos	11	00	0	2.447	26.353	26.353	26.353
176	Herramientas menores	11	00	0	0	744	744	744
179	Otros productos metálicos	11	00	0	767	0	0	0
191	Útiles de oficina	11	00	0	41.892	78.862	78.449	76.721
192	Elementos de limpieza y de aseo	11	00	0	0	28.363	28.363	28.363
193	Artículos y accesorios eléctricos	11	00	0	36.877	41.463	41.463	41.463
194	Artículos menores médico quirúrgicos	11	00	0	20.000	466	466	466
197	Artículos y accesorios de informática	11	00	0	143.344	388.574	388.574	388.489

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS CONTADURIA GENERAL DE LA NACION

EJECUCION PRESUPUESTAL INCISO 5 - Ministerio de Economía y Finanzas PRESUPUESTO 2021

24/08/2022 15:28

R_EST_DET_EJ_PTO

Página 2 de 2

Inc. Desde: 05 U.E. Desde: 009 Fin. Desde: 11 Prog. Desde: 421 Proy. Desde: 000 Obj.G Desde: 111 Aux. Desde: T.Créd. Desde: 0 Mon. Desde: Inc. Hasta: 05 U.E. Hasta: 009 Fin. Hasta: 11 Prog. Hasta: 421 Proy. Hasta: 000 Obj.G Hasta: 199 Aux. Hasta: T.Créd. Hasta: 0 Mon. Hasta:

UE: 009 Dirección Nacional de Catastro

Programa: 421 Sistema de información territorial

Proyecto: 000 Funcionamiento

Obj Aux	Denor	minación		Fin	Mon	TC	Créd.Apertura	Tot.Afe.Anual	Tot.Comp.Anual	Tot.Obl.Anual	
198	Repues	stos y accesorios		11	00	0	56.590	83.003	83.003	66.711	
199	Otros b	oienes de consumo no	o incluidos en los anteriores	11	00	0	8.894	2.400	2.400	2.400	
Totales p/P	Prog.:	Créd.Apertura	786.792 Tot	.Afe.An	ual		1.396.153 Tot.	Comp.Anual	1.395.740		
		Tot.Obl.Anual	1.342.750								
Totales p/U. l	Ejec.:	Créd.Apertura	786.792 Tot	.Afe.An	ual		1.396.153 Tot.	Comp.Anual	1.395.740		
		Tot.Obl.Anual	1.342.750								
Totales p/In	nciso:	Créd.Apertura	786.792 Tot	.Afe.An	ual		1.396.153 Tot.	Comp.Anual	1.395.740		
		Tot.Obl.Anual	1.342.750					-			